REPUBLIKA E SHQIPERISE /(f E 2

W YKATA E RREBHIT TIRANE

N i Vendimii,

Nc2z

VENDIM

PER REGJISTRIMIN ST PERSON JURIDIK
Gjyvkates se

Une, gjyqtarja e/rrethit Tirane, sot me date /’Jif?Pé; pasi
studjova kerkesen e zotit Petrit Gurollari, i biri i BilaIit, i date
lindjes 16/10/1961, lindur dhe banues ne Tirane, pallatet Agimi, shk: 11ga
L, apartamenti 31, Engjell Gurollari, i biri i Bila'it, i datelindjes
14/11/1953, lindur ne Permet dhe banues ne Tirane, pallatet Agimi,
shkalla 4, apartamenti 31, Aziz Ozuolmez, i biri i Seyit, i datelindjes
2u/7/1955, lindur dhe banues ne Kayseri, te cilet kerko jne te regjistro
het si person juridik, ne baze te ligjit Nr.7638, date 19/11/1992 dhe
ligjit Nr 7667, date 28/1/1993, shogeria tregtare "Alba Pen" SH P.E .

Komnstatowv a

Zoti Petrit Gurollari, Engjell Gurollari dhe Azigz Czuolmez,
kane kerkuar nga Gjykata regiistrimin si Pers n juridik te shogerise
private te krijuar prej tyre me emrin "Alba Pen"™. Shogeria eshte me
pergjegjesi te kufizuar dhe ka pPer objekt:

-Veprimtari prodhuese dyer, dritare, grila etj, prodhime
plastike;

-Veprimtari prodhuese ne fushen e industrise, bujgesise,
ndertimit, komunale etj.

~Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport brenda dhe
Jashte vendit te artikujve te ndryshem.

Import dhe eksport i proedhimeve bujges re e blegtorale.

Industriale ushqgimore, bujgesore dhe blegt rale.

Import eksport makineri e pajisje kembimi per to

Import eksport i automjeteve, pjese ndrrimi ber to et

Pije alkoolike dhe freskuese

Materiale ndertimi

Prodhim dyer e dritare prej duralumini .

‘Pajisje elektroshtepiake etj.

Si dhe cdo aktivitet ge vecmas ose se bashku me ato te per
mendura me siper do te konsiderohen te pPershtatshme per rritjen dhe

zhvillimin e shogerise.
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Veprimtaria do te zhvillohet ne ortakeri Shogeria ka nje

kapital fillestar bPrej 100 mije leke te derdhur. Administrator i kesa j

shogerie eshte ortaku Engjell Gurollari Kohezgjatja e aktivitetit te

kesa j shogerie do te Jete deri ne vitin 2010 dhe selia e saj ne gytetin
e Tiranes, pallatet Agimi, shkalla 4, apartamenti 31
Nga sa me siper rezulton se kerkesa e tyre eshte e bazuar ne
ligj dhe si e tille duhet pPranuar.
Per kete arsye:
Duke u mbeshtetur edhe ne nenet 2 5 te ligjit 7512, date

10/5/1991 dhe ligjit 7638, date 19/11/1992,
VENDOS A

Regjistrimin e shogerise "Alba Pent® Sh P K. si person Juridik

me pronar te saj z.Petrit Gurollari, Engjell Guroklari dhe Aziz Ozuoclmez

ortake themelues

Shogeria d te kete si objekt te veprimtarise se saj:

Veprimtari prodhuese dyer, dritare, grila etj, prodhime

lastike, : . ; : : :
R Veprimtari prodhuese ne fushen e industrise, bujgesise,

ndertimit, komunale etij.

Tregtim me shumice dhe pakice import eksport, brenda dhe
Jashte vendit te artikujve te ndryshem,
Import dhe eksport i prodhimeve bujgesore e blegtorale.
Industriale, ushgimore, bujgesore dhe blegtorale.
Import eksport makineri e Pajisje kembimi per to.
Import eksport i automjeteve, Pjese ndrrimi per to etj.
Pije alkoolike dhe freskuese, materiale ndertimi,
Prodhim dyer e dritare brej duralumini
Pajisje elekstroshtepiake etj, si dhe cdo aktivitet qe
vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen
te pershtatshme Per rritjen dhe zhvillimin e shogerise.
Veprimtaria do te zhvillohet ne ortakeri Shogeria ka nje
kKapital fillestar Prej 100 mije keke te derdhur Administrator i kesa j
shogerie eshte ortaku Engjell Gurollari Kohezgjat ja e veprimtarise se
saj do te jete deri ne vitin é016 dhe selia e saj do te jete ne gytetin
e Tiranes, pallatet Agimi, shkalla b, apartamenti 31

Kundgr vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte.
Tirane, me /. 77/ . 1996
— GJYQTARE
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PUBLIRA & BHQIPERISE
GIYHATA ¥ rwiTHIY TLIRANE
Np i Vendimit

I b s
VENDIM
PER REGJLISTRIMIN $1 PERSON JURIDIK

Gijvhkates se T o
Une, glvqtarja ¢/rrettiit Tirane, e t me date /70 (F: § pas .

stud) va kKerkesen - 3 tit Petrit Guroiiari, 1 biri . BsJ;}it i dats
iandjes 16/10/1961 Cindur dlie¢ banues ne Tirane al intet Agimi, ehkal a
b, apartementi 3% ingje!! Gur ilari, 1 b.r. i Biia tt, 1 dateiindjes
14/11/1953, indur ne Permet die banucs ne Tirane, paillatet Agimi,
s kalia 4, apertamenti 31, Aziz Ozu lmes, i biri i Seyit, { datelindjeos
2 /1/1955, lindur dhe banues ne Kaysori, te cilet kerkojne te vegiisico
hel 81 person jur.dik, ne bage te ligiit Nr 763 . date 12/41/1942 dhe
iig it Nr 7667, date 2 /1/1993, shogeria tregtare "A'ba Pon® 84 P K ;

K netatwva

£ ti Petrit Gur ‘'lari. ¥angjei! Gurol ari dhe Agig UBu. me®,
Kanc kerhuar nga Gjiykats reg .striwin i pors n Juridik te shoger. se
private te ®r.juar prej tyre we emri{sn "A ba Pen®. SBhuigeria eshte me
vergiegjes. te kufiguar dhe ka per ‘biokt:

Vepr mtar: prodhuese dyer, dritare, griia etj, prod ime
Pplast keg

“¥epr:.mtar: pr dhuess ne fushen e indusirise, bujges.se,
ndoertimit, kemunale et j

Tregt .m me shumice die pakice. imp.rt skeport brenda dhe
jasiite vondit te artikujve te ndrysliem

lmp rt d.» shsport i pr dhimeve bujg s re e bliegt rale

lndustria'e us giw re, bujges rv di¢ blegt raie.

dmp .rt ekdp rt pRainori o pd jisje wemwbimi per t .

imp vl ekep rt 1 aut mjteve, plose ndrriml per to etj

Pije alk vilke die {roskucse

Materiale ndertimi

Prodh m dyer e dr.tare prej dura umind

Pajisje clektr shtepieke ot ],

Si dhe cdo aktivitet ge vecmus ose se bas' ku me at. te per
wendur'a we saiver d te k nsiderochen te pershtatsime por rritjen due

2iv. limin e shogerise
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Veprimtaria d - te shv.lloict ne ortakeri Shogeria ka nje
pital flllestar prej 100 wije leke te derdbur. Adwministrat v i kesaj
s gqvrie eshte o taku Fngjel: Qur liari cheggintja & aktiv tetit te
sesaj shogerie d' te jete deri ne witin 2010 dhe selia e saj ne gytet n
e Tiranes, pal'atet Agimi, stka !a 4%, apartameanti 31
Nga sa me siper rezuit 'n se kerkesa » tyre eshte ¢ bazguar ne
ig] dhe #i o tille dulhet pranuar
. Per kete arayov:
Duke u mbeshtetur =d & ne ne et 2 5 te ligiit 7%12, date
10/ /1991 dhe ligjiit 763 . date 19/11/1992,

VENDUS A 3

Reg istrimin ¢ 8. gorise "Alba Psn"™ 8L P K. 8. pers n jur:dik
e pronar te saj £ Fetrit Guro!l lari, fngje | Guroklari dhe Agi2 08U lwes
rtake t oemelues

Ehoqeria 4 te kete #i Dbjekt te vepr mtar se se 8o j3

Vepriimtar . prodiuese dyer, dritare, gri a etj, pr diime

P ‘ t"‘c - 3 : :
RLABT SN Veprimtari pr diauese ne fusien ¢ industrise, bujgesise,

ndertimit, k punale et j
Tregt.m me shumice diie pakice import eksport, breuada dhe
jas . te vendit te artikujve te ndryshem
Import dhie ekep rt i produlmeve bujgesore ¢ blegt rale
Industriale, ushglm re. bujqes re dhe biegtorale.
Import ekep rt makinerl » pajisje kembimi per to.
Import ekeport i automjeteve, pjese ndrrimi per (o ot
Pije a ko ike dhe freskuese. materia’' ¢ pdert Lmi.
Pr dnim dyer e dritare preoj dura umini
Pajis e © okstr snte iake =stj 8i dhe cd: aktivitet ge
vecmas se se bashku me at te permendura me siper d te Kk nsider Len
te pershtats me per rritjen dle ghv:. imin e shoqerise
Veprimtaria do te zhvillohet ne ortakeri 8Sh geria ka nje
Kapita: fiilestar prej 100 mij¢ Keke te derdiur Adwministrat r : kesaj
shi gerie ssute ortaka Ingj 11 Guroilari Xobesgjatja e veprimtaris. e«
saj ¢ te jete dori ne vitin 2010 dhe selia  saj d te jete ne gytetin
¢ Tiranes, pallatet Agimi K slkalila %, apartamenti 31

Kunder wvend mit lejohet ankim ne shikal e te dyte

Tirane, me /[ 77/ 1996

e GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE

Nr
VENDIM
: [ GIYQTARES SE VETME .
Sot me dateC/ 110/2002. une Gjyqtare € Shkalles se Pare Tirane !/L) Ll

e [gf £, pasi mora ne shqyrtim kerkesen € kerkuesit Engjell Gorellari, i cili kerkon
depozitimin € Mbledhjes se Jashzakonshme te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr 1
date 19.06.2002, kontraten € shitblerjes, ne skeden perkatese te shogerise ALBA PEN

shpk dhe
KONSTATOVA

Me Vendimin Nr 14022 dat 13.1996 te Gjykates se Rrethit Tirane, Shogeria me
pergjegjesi te Kufizuar Alba Pen shpk eshte me ortak Aziz Ozoulmez, Engjell Gorellari
dhe Petrit Gorellari, me Administrator Engjell Gorellari, me kapital themeltar 100.000
lek.
Me Vendimin Nr 1 te Mbledhjes se Jashtzakonshme te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur largimi i ortakut Aziz Ozoulmez i cili i shet kuotat € tij prej 50 % ortakeve te
tjere Engjell Gorellari e Petrit Gorellari. Me blerjen e ketyre kuotave shogeria behet me
dy ortake: Engjell Gorellari e Petrit Gorellari me kuota respektivisht te barabarta nga 50
% secili ortak. Administrator i shogerise Alba Pen shpk do te jete Engjell Gorellari.
Gjithashtu ne vendim te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur edhe ndryshim ne
objektin € veprimtarise ku:
_Paragrafi 3 vevendesohet me : Punime me porosi, dyer, dritare duralumini € plastike,
riparim sherbime
-Paragrafi 10 i vendimit higet si objekt i veprimtarise se shogerise.
Kerkesa € tij per tu bere ndryshimet perkatese ne Skeden € kesaj Shogerie ne Zyren €
regjistrit Tregetar eshte € drejte dhe si € tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7667 date 28.1.1993 per Regjistrin Tregetar si dhe formalitetet qe duhen
plotesuar ne te:

VENDOSA

Pranimin per depozitimin € Vendimit Nr 1 dat 19.06.2002 te Asambese se Ortakeve ku
eshte vendosur largim ortaku si dhe ndryshim ne objektin € veprimtarise
-Paragrafi 3 te zevendesohet me fjalet: punime me porosi dyer, dritare duralumini €
plastike, riparim sherbime.
-Paragrafi 10 te higet i objekt i veprimtarise se shogerise.
Shogeria Alba Pen shpk behet me dy ortake Engjell Gorellari dhe Petrit Gorellari.
Administrator i Shogerise do te jete Engjell Gorellari.
Urdherohet zyra e Regjistrit Tregetar per te bere ndryshimet perkatese ne Skeden e kesaj
shogerie ne kollonen 2, 4 dhe 5 , numer rendor 2 si dhe te ndahen regjistrimet nga njeri
tjetri me vije kuge.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE
Nr

VENDIM

I GIYQTARES SE VETME ( )

Sot me date(7/10/2002, une Gjyqtare € Shkalles se Pare Tirane A Ce =

, pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Engjell Gorellari, i cili kerkon
depozitimin € Mbledhjes se Jashzakonshme te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr 1
date 19.06.2002, kontraten € shitblerjes, ne skeden perkatese te shogerise ALBA PEN
shpk dhe

KONSTATOVA
Me Vendimin Nr 14022 dat 1.3.1996 te Gjykates se Rrethit Tirane, Shogeria me
pergjegjesi te Kufizuar Alba Pen shpk eshte me ortak Aziz Ozoulmez, Engjell Gorellari
dhe Petrit Gorellari, me Administrator Engjell Gorellari, me kapital themeltar 100.000
lek.
Me Vendimin Nr 1 te Mbledhjes se Jashtzakonshme te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur largimi i ortakut Aziz Ozoulmez i cili i shet kuotat € tij prej 50 % ortakeve te
tiere Engjell Gorellari e Petrit Gorellari. Me blerjen € ketyre kuotave shogeria behet me
dy ortake: Engjell Gorellari € Petrit Gorellari me kuota respektivisht te barabarta nga 50
9 secili ortak. Administrator i shogerise Alba Pen shpk do te jete Engjell Gorellari.
Gijithashtu ne vendim te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur edhe ndryshim ne
objektin € veprimtarise ku:
-Paragrafi 3 vevendesohet me : Punime me porosi, dyer, dritare duralumini € plastike,
riparim sherbime
-Paragrafi 10 i vendimit higet si objekt i veprimtarise se shogerise.
Kerkesa € tij per tu bere ndryshimet perkatese ne Skeden € kesaj Shogerie ne Zyren €
regjistrit Tregetar eshte € drejte dhe si € tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7667 date 28.1.1993 per Regjistrin Tregetar si dhe formalitetet qe duhen
plotesuar ne te:
VENDOSA

Pranimin per depozitimin € Vendimit Nr 1 dat 19.06.2002 te Asambese se Ortakeve ku
eshte vendosur largim ortaku si dhe ndryshim ne objektin € veprimtarise
-Paragrafi 3 te zevendesohet me fjalet: punime me porosi dyer, dritare duralumini €
plastike, riparim sherbime.
-Paragrafi 10 te higet i objekt i veprimtarise se shogerise.
Shogeria Alba Pen shpk behet me dy ortake Engjell Gorellari dhe Petrit Gorellari.
Administrator i Shogerise do te jete Engjell Gorellari.
Urdherohet zyra € Regjistrit Tregetar per te bere ndryshimet perkatese ne Skeden e kesaj
shogerie ne kollonen 2, 4 dhe 5 , numer rendor 2 si dhe te ndahen regjistrimet nga njeri
tjetri me vije kuqge.

GJYQTARE
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Zehziz vzuolmez porcon f£izik Turk me chtetlci dhe

kopbiied Turke, ZePetrit Gorollori persou f£4zik chqiptar n¥ adreet
pallotet Agimi ehked, Ape3l dhe Engjeld Gowxellari porcon fiszik

\, ¢
v §, ghqiptar adrest pallatet igimi, chkiéd Apesl, kant krijuar njé
«\E\ izl private m® qenddr nE Tivanl ¢ quajtur ALBA PEN, oivatuax
M. et porcon jursdik ehqipter e vendioin e ajykate cU Frethit
| P4vany, kent vendosur qB f4rma o giptrpe t6 maré f6rpin e nje
ghoqUrie pe pérajeajtei t¥ kuficuar (SIHPK) duke chprohur kéehtu
vullunetin e tyre té lizé.
Piicter A
4 i Shoqéria vepron ng plzputhie me dispozitot ligjore

-‘o?' ghqiptore, pér shoqezits tronUtare, eif dhe t& dicpozitave t¥
gtatutit t8 eaj q¢ 4 baehkbngjitet kéeal] koutrate.
dond 2.
Eprtimt 4 ehoqPirdet Uchtd "aLsa PLUE"™ chpk Tiranb.

Liond 4
Shogiiria ka pér objolkt T8 sal
Voprimtard prodhmescc ol fuchtin o imduectrict, ndirtinit,
bujqielct, material ndértipi, trogttim t8 ertilujve U ndryshim
t6 kougupit t8 gjerd inductrinl, uchqimord me ehupict ¢ pokics
ioport-olcport, prodhip dyer dritaze grilla eti., prodhime
plastike, importi dhe ekeporti & l¥ndtbe t¢ para ¢ matorialeve

ol e



de
ppidisjeve @ palinorive, pjost kémbimi, kozburante e lubrifikante,
&

Zhitie $6 t8 qiithy llojeve tu mjeteve e pjostve 48 ktobipit ptr to,
piztpbajtie ¢ porkingu 4 tyze, qrupbulliod, pirpuniot e tregitimi
1 produkteve bujqicore, blegtorale, bimd podiecinale, prodhimet
e pyllit, vepripteri ot fuch®n o traneportit t& oellrave € atha:L-
 wve, turizém, hopje kurese péx chofert, karbizip, inetalim t8
1ojzave elektzonike, kopicionexd etie, voprimtari t& paracshilloza
w etatutin bachitilidhur kieaj kontzate.

Nend 5

+ ~ r/J » } A~
Lin‘n(ﬁv

Qendzo dhe selio o shogbrick Eehtl B qytetin e Tivante
pallatat Apini, chikeéd, Apo310

Heni 6

, Kapitoll thepeltar 4 choqtzied Uohte luue.Uuu lekB e cila

pérbéhet nge kontritute 18 pare t8 derdlmre nge ortakét dhe &
.,/ olext mé 20 piest, ku eecila pjeet ka iy vlerd prej e loktie
| fio kopitalin themeltaz %o h%I% LEUVIEEZ ka derdhur njo
rontzibut né pora pred Suedl lekt dhe ko ot kBts choqiiri 1 plect
noe supurd 1 dozd 1U ZeFetzit Gogellard o dexdhur njé kontribul
ot para prej 25uvuu leké dhe ka nb kst choquzd 5 pjeed nga oupurl
11 &b 16, dho Engjéll Goxellaxi ke devdimz njs konitribut und
pare prej 25U0U lek¥ dhe ko ng kit® shoquri 5 pjest naa Wi
10 deri 2v.

Shumet @ derdhuza t8 kapitelit themeltar do t8 vErtotoho

me pandetin ¢ léchuaz nga banka por depositimin e kontzibuteve
né parae

lient 7
Pasimet noto ¢ realizuara do t¢ ndahen 0o pérputhje m

of o




3.
pﬁtqtudﬁea @ plegtve t8 kontributeve 48 derdhura nga cecill
: ﬁgzg ni kapitalio themeltare Pra nd ptrputhie me kapitalin e
cilit ato do t6 ndahem %vib AZIZ LZUVLIEZ, 29 Fetrit Corollazi
dhe 25% Lngjtll Gorellari.

' :
Shogétia ka ef adpminietrator 8 pBrajithehim ovtalun o
késa] ehoqBriec bngjell Gorellavi.

Kjo kontzatd Behté hartuar ot “iraond ot datén 20¢2.199 o6

PER SHUQURINE "ALBA PLIM SHPK
ORTAKET s
(azxz JZUVLEEZ)  ( PELRIT GURELLARI) (ww&,m Gumnumx )

‘\‘ZH ~fine (O
i QM/&\‘ = N &
IPERISE

REPUBLIKA B
HJTBRIA T

It 3N 25%2 Lepe
lize ] 42 ol

Sot ol datén Z_%_f_,’mg.s (ngntudhjetejadid, u paraqitén
pereconalisht para meje notezes ue Iivont AZIZ VZUVILEZ, Pelyit Goxe-
1lari, Zngjull Corxellari orxtak® t8 choqizish me pBrajenivei tU
kufizuay "ALEA PEM® me gieneralitetoet ¢ oieiptrme, madhord ¢ oo
gotBel t8 plot8 Juridike pbr ¢ vepruar pir identitetin o 18 ciléve
u elgurova nan letér njoftimi pereonal, t¥ ollét deklarucn sa o
eiptr Beutt vondin 4 ortakive, pirpiluar me vullneiin e fyve tU lize
dhe t8 ploty, nbmshkruhet rrezullicht pora meje dhe umé moteria
e virtetod ati csipas ligjite.




&, ALIZ QLUOLMLZ,Petrit Gorellari dhe Lnmgjsll Gorellari o¥tak
tE ohogtried me prgjegivel t¥ kufisuger "ALBA PLL® veg néanchkyioit €8
kontratie pér themelimin e kEsaj shojériceme vullnetin o tyre t5 1lirs
hartuon ¢ néne.kruan edhe etatutin e ga] me kitd® pBrmbajtjes

KR LEU I

T =IN

Shogiria me pétgjegjéai t9 kutiguar "ALB. PLUY Behts kEvijuar
gipag kontratis qf i baghkingjitet ky atatut t8 pSrpiluar dhe nBashkrug
ar ﬁﬁé ortakétl

0AcI4 OLUCLULZ 1 biri 4 Seyit i datilindjes 20eTel1995 lildum nd
KAYSERL dhe baunuce a8 KAYSLRI me shtetBgi e kombigl dhe bonim ni Turgie
Petrit Gorellari 1 biri 1 Bilalit 4 dottliodies 16410,1961 li=-
N adur o8 Tirant dhe banues a8 Pirand me advesd Pollatet Agimi shkalla
U4 aportamenti 3l.
Engd®ll Govellari { biri { Bilalit 1 dot lindjes léellel353
lindur né Pérmet dhe banues n8 Tirand nd adrosd Pallatet Agimi,ahka
lla 4, apartomenti 31.

Palét g8 k¥tt choqivi vand d kort pdr ¢ shvilluar me vullnetin

e tyre t¥ lird veprimtard prodhucse o tresltare ng shqipéri a8 pigputh

Jo me legiiolacionin ghgiptar nd fuqi.

=
Nend 2
~ Shog¥ria me pirgjegidisc t§ kufisuar MALBA PEN © nd p8rputhje me

Vendimin pr krijinin o kisaj shoqiric,dhe legjlslacionin shqiptar,
Tregullon positén juridike t¥ themeluegve dhe 4 pusonjteve n# shoqiei
ofe




- e

¢ dhSoat me v8adbei p¥r qavkullimin juridik, orgenizimin dhe objeiztis

jvcprimt.rieﬁ dhe g8ahtje t& tjerva pér punin e ghogiviagl,

= - ligni 3
Shoqiria e shvillon veprimtarint e gaj nd Shqipéri nd pieputh
Jo me legjislocionin ehqiptar nd fuqi a4 dhe n¥ pérputhje me digposi

tat e kiltij gtatuti. _
Shoqiria fiton persomalitetin e gaj juridik nga dits e rregils

v 2 A

trinit €& gaje

lﬁ

Shogévie nga neni 1 1 kitij etatuti krijohet me mjetet vetja

ke ti themeluegve me kovakter prond private.

ligny 5

Lndrtimi 1 ghoqivied Heohtd "ALBA PL1® SHeP.Ke

_\ ligni 6
NS

Administratori i pbryiithendm 1 ghogiried Hehtd caktuar
ortaku i kBgaj shoylvie Lngjsll Gorellarie.

Heni 7
Shogéria ka etatutin e personit juridik.
Heni &
Selia e shoqbiriel Ushtl ni Tivand me adresd Pallatet Agimi

ghikalla 4 apartamenti 31 Tirant.
denl O

Shogiria ka vulén e veteVula ko formd ¢85 rrusbullakét me modhs

91 t8 zakonshme rreth ¢ qark Yeht’ ghinuar tokati ghogéria me pérgje
&/ [ 2
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A\

BiBei t8 kuficuar "ALBA PLN ® Tirantyudérea né mesy Hohtd veudosur
: ?ﬁ igla e ehoqirigi,

N

-

—

At elfes -

»

lieal )
Shogéria ka plr objekt dhe qi¥llinm Lkryegor ti vepro @ ng fuehin
wVeprimtari prodimese gi dyoredrvitare,grilla et] prodaime
plagtike.
=Vepriatarl prodhuese n¢ fush¥n e indugtries lehtéyushgimore
tekatileydrurit a8 gektorit konunalé,ndértin,bujqiel et]
=iepriatard prodhuese n¥ fushin e pérpunimit t¥ materialeve
me duroalunin,prodhimeve plogtike veprimtori nd fushin o prodhimit ¢&
materinleve t8 andivtimitypavafabrikateve gi dhe gdo veprimtari tjetér
prodhucee n¥ 4 giitad sektordt e ckonomisd ku ghogiria do ta giiikojs
t8 ardeyeghme,.

-ioport clkoport dhe tregitim § auntonjotevey,pd o nddrrrimi pbr
to etje

~frogitin t¥ artikujve t& ndryehtm t3 kousumit t8 £§5v8 indus
triald ¢ ushqimor® me shumicl e pakicd import ekeporte

~ippotrte ¢ ckgporte t¢ lénddve 18 pava, meterialeve,pnjils)eve
¢ mokinerive pjeed kimbimi,k rburante e lubvrifikante me shumics e
pakicie

=30itda e automjeteve,motosikletave,bigikletave t8 g¢do lloji
pieat kimbimi p¥r to dhe veprimtari mirvimbajtie shérbimi,viparini
@ pavkéngu p&r to.

~Voprintari tregitare B8 fushén o ushqinit socinl bufe
regtora.typotelorsi turicim.

=srunbullici,pérpuninl ¢ tregitimi i produkteve bujjigore
¢ bloktorale bimé medicinale e produimit 8 pyllit.

~‘eprintard o8 fushdn e transporteve ¥ ndsyshme 8 mallrav
¢ udhttartve gh¥rbime transitimizhapje kuvse pie pUrgatitjen ¢ shofe

ofe
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vive t8 klasave t8 ndeyehme etje
~syta pdr kiobioin ¢ valutave

=ingtalime t8 lodrave elecktronike

«Voprintard nd fuchdn ¢ andbrtimit pér objekte civile,industrialc
banesagprodhin 18 materialeve t5 nddrtimit etd

«Voprintari Lkouisionerfe

“narrje ¢ dulnie kredi me ¢farddo Lkushti e pée 1llogarvi t&
cilido t¢ treti, opcracione bur@e,is:mbio nd gdo trog financiar mavrje

9 dhiinie dhe tjetdveim t8 pogurive i3 odvyshme t8 lutshme ¢ t5 palujtehm
me otle.
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Shogtria e uahtiron veprimtarin® o vet t4 pévcaktuar nd kits
gtatut né terrvitorin e Republikiés 98 Shqtp@tisé.Par krysvjen e kBaal
veprimtarie ghogdria mund & G¢eold degd, zyra apo filialet e gaj to
pérfaqieinit brenda wendit apo edhe juahfa 8ajend pErputhje me legjis

¢ﬁ§ lacionin ehqiptar dhe legjisloecliounln e vendit ku ato hapene
=N Hemd 12
Shoqiria kEryen veprimtarintd e vet pér t8 vealizuar fitimin du
ke u mbéuhtetur m¥ purvimet e likujditetit sigurist dhe ventabilitetit
Lent 23
Pjeotmarrfa ab shogiivi nuk 1 pcougon ortakdt t8 kemd pavariai
ligjore pér veprintavo t8 tjera dhe p8r 8 drejta to tiora prontsic.
i S
= Uptakit qF marrin pJest nEé shoqiri nuk i ninshtvohen agaj 9i porsona.

4ta nuk pérgjicjen pdr detyvimet o shoqiirish ¥ vrjedhin nga objcliti
“‘\\ veprimtariel 8¢ saj te§ kopitalit theusltar ku ato kan’ mered pPiegieo
kohtu ag shoqiria nuk pivgjigjet pér detyrimet ¢ ortakive t& gaj
joshts veprimtaried o vote
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Vetak#t kond kito t8 drejta kryegores
=-t¢ marrin pjee? né sdninistrimin e veprimtarigi o shoqdgied
né pérputhje me kontrvatin dhe etatutin vetd ose ndpdrnjet pérfagtsue
gve L€ tyrae

-t¢ m rrin pjce’ n¥ rezultatet ¢ veprimtarisy o8 ghoqtrigd mE
¢do fornd e gagus qoftd nd pérputhje me gtatutin dhe kontratine

=td marr? pjesd nY organet e shoqirivs q¥ jon ove mund
krijohen vetl ose nipémjet pirfagisueave ti tyrae

=t8 kirkods ti jopin t8 gjith8 informatat Q¢ kand t¢ b8jins
me gjiendjen produucge © tregitare t& shoqirighd 9i dhe ciithe dokumen
tat e dokumeutal e pSrpun sva nga shpqivha 9i bilancet,llog rité
ckonomike eoti.

=té bEJE pioposime dhe t¥ paraqesin ato pEr ghqyrtim dhe gpor
Vin pava orgoneve tU shegirigu.

fend 19

~Urtakdt koni kEto detyra kryesore:

~tZ dopozitojny kuotin e tyve n¥ pdrputhje me aktin e tieme
limit t¢ ouog¥riod dhe me kit” etatut

=t& marvi pjead né administeimin e ghogérisd

«t'L jupin ehoylrisy inforwatat e nevojehme q8 kani 3
bi3jnd me ecuriné e veprimtarist @8 shogfrigue

-t% kryejd shSrbimet e nevojshme pér arritjen e objektivave

té shogirigis
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Veprintarie o shoqirisd vealizohet ni bazid t8 poriieve ¢E
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goriel kontobil dhe pasgyrohet nd bil ucin e gaje
“f Neni 27
Pér ¢ bUrd t8 oundur shvillimin e veprimtarie® o8 shoqirisd

calktohet njd kpital themeltar prej 100,000 leké i cili ptrbihet
nza burime mE viert gi m€ poehtis

wieAZiz OZUOLIMEZ ko ojelld n8 ehoqéri nlé kontribut me

viewd prej 50000 leké pra 50 % 8 kaplitalit themeltay &8 ghoqivigle
=i Potrit Gorellari ke ajellE nd ehoqdri njé kontridbut me
vier: prej 25000 lek¥ pra 25 % ¢ kopitalit thomeltar t¥ shoqBrigh
| wZelngjill Gorellari ka sjell® nt shogiri ajs koatribut
ns viewrd pved 25000 lek® pra 25 % t& kapitallt thomeltar 8 shogqividl

deni 15

Kapitali themoltar 4 shogérigh prej 1000UO lekd i derdhaur
dhe & dokumentuar np konfermén bankare Uehté i ndar ns 20 pjest 8

barabarta ku secila pjoed ka nisé vlierd prej 5000 lekd krejttsisht 8
ghalyerae

g vast smedhimi t8 kapitalit themeltar ndptrujet entimit &

pjesiéve té gaj ovtakét kond tEé rejté tEwitjes o8 plosive ¢ {yre
ns méayrs proporcionalce

Pjestt ¢ kapitall thomeltar Jou? 6 ndara mee ortakive el
w8 ;poahts/

=4iziz Oguolmes merr 10U pjeed t8 kapltalit themeltar t8 pendif
turg nga nuouri 1 deri nd 10

~2ctrit Govellsrd mevr 5 plesd € kapitalit tucumeltar €2 ve
nditure nga numuri 11 derl nE 15.

wiingjéll Govellarl merr 5 pjeed t¥ kupltalit theneltar
vounditura nga numuri 16 deri 20

P8 gjithe piceét g8 forwojnd kepitalin themeltar nénshkruhen
ol e
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ploticisht paetaj shplrindshen mee ortakive gipae ndarjes @8 migipiy

Seni 20

Pjegét e kopitalilt themeltar Jand kirisht t¥ transferueghme
ndptr-jot ortukéve me yrug: trash@giule ng vagt ndavrje pasurore mes
boghkie .ort8ve dhe ndévmjet pavardhéigve e parardhigves.

Lraneferimi i pjescve t© kapitaelit tusmeltar duhet t8 vEirte
tohet me akt uoctecrvial.

feni gl
Shogéria krijon fonde rvecerveé oge fonde t8 tjera t8 veganta
financimi pér shvillinis dhe nxitjen ekounomike t8 sajeShogiria &

digpouon plotiuisht mjetet ¢ veta fimanciuresdetyrimet eventuale

q¢ mund t¢ lindin gjaeti veprimbdaruel ef saj mbulohet nga fondi rezer

g\’ ve nga fondet ¢ tjeva 0se nga shumat suplerentsre q¥ kur t3 déaehirod
}
X \ 0t sund 8 derdhen prej ortakive n¥ pagtet kur kito detysime nuk mud

pund t8 mbulohen nua fondet skzistuese.

Cdo vit finonciny fillon o8 1 Jonay dhe pSpfundon n¥
31 dhjetoresérinahtim a.t viti i part financiar ke filluar n% &4itén
55;———"elztegjlattimit $% shogivied dic ka pBrfunduar mé 31le12.19964
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‘w\\\ Llogavitté viotore, inveutari,vaportet mbi opcrecionet o
veprintarield @8 vitit finonciar dhe vaportet e veganta t8 hartuara
nga administraotori 1 plrgjitiachin dhe ngao ckoperti kontabél i
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autorizuay mivatohet Lga asanbleja me shunicén abgolyte t¢ votave,

Nemi 24
Fitini neto i reglizusy
detyrimet gi dhe fondet e l&€n,

Aga shoq?ria wbagi abriten t@ Zdstha
TeZervy pér szitjen ekonomike pEr
Lnvestime Pér rakl-msn etJ adghen udpSrmjet ortokiive a8 Pérputihje

o pérgindijen e plcasve t3 Bopitalit themeltar o8 k- @ecili ortak no

,5 Shoqird pra 3 aziz Vzuolaes 50 ey Petrit Gorellari 25 % dhe Bagiell
“ Gorelarei 25 4,

Y
Bilanel victop i shoqirigs uzirret brenda 3l moreit 3 vitit
Pal@avrdhég,
- ?b D e T
Q}\\ ligni 26

Urtakit e Qhogdrigs PSrballodgd hunbict e gaj

deri nd Lufipi
@ VliepBg a8 ty

e t€ derdhur as formimin ¢ kEapitalit thengltar

feal 27
Yegani vosdimer g Quogivies @

S4tY eeanbloja ¢ Oortakéves.Cde
ovtak ka ¢ drejts

0 mawrd pjegs ai wbledibje dhe veudimet ¢ asanb]
95eCdo oriak disponon nj¥ nunip votagh t& burabasta me picstit ¢
— kapitalit themoltny Q8 al sotirons
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Ag:mbleds ¢ sokionc me venios no suunicl absgluts T voluwe
pie cBaehtde t! tills ol emizisd cee shkovkimi i adnicigtratonit
4 cuopertit kout BO1 0 cutorisua® dbe Miulducove mitatinto e
goporteve té adalnfsteinit dic €9 konteoliit mivatioiu © llogueive
victore €U adarjeq o8 Litimit otde

damulede e jaoht sobonsihme Ve dog ply gloutie 30 %idla el
adgyesinin ¢ statusit evogilieis e vierts s pioedve t8 kapl.allt
sheneltar wsodnlods o pioeive ¢ kopitallt themeltagetruneferiviu
¢ plegive t¥ zopltallit ticoeliay %ok U tretiét gundrrinl § suogiri
gt me pleglegivsel 8 bBulisucr 8 forma $9 tjovay wmbylljen ¢ sho  visd
pap  Lohes

hilga veudooen n o OrtaklEt 48 pittu:ﬁ;-:aaazﬁ jo ol pak se /4
0 piugivo 8 kupitalil thooneltobe

sgnd o3

sotodeteio. & ouogirisd béhet nga aduiolettatovleli¥ auogirind
me pleglogdde. €8 bulisear abia ¥ ol sduloloteote: W plrgjithenio
Caitohet oetuiu 1 klYesd suogdrie sngisll Govellarde

Frfaqiousel L viojivied me plegiegivel O kufizuay Baldla
Pl ® guiktonst ottoku i bigal suojivie sagisll Goreldarhe

adoloiotestonrd endechet dhe gubk-tkobut me wizatioin e ortakl
ve 97 sot rojnd mbi L0 e peeive 0 Ropitallt thewcllame
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Lmvimi 1 ¢1ij bdhet P8t nj8 koh Zijatie prej 3 vietssh

ilftnamciaae we pSrjashtin t8 rusteve ti doriheqjes owe shkarkimit
] 8 parakonssinme

W€ marrddndniet me ortokd¥t eduinigtratori ko tu gjitha kope
Teaeat pér t9 koyey 4@ gilthe ve vimat e adninistrimit né interes
¢ shoqiries dho ns omip t8 @a] népsrmnjet akteve q€ jan? nf pipe
putihje me objektin e veprimtarigs 98 ehoq¥riss me pirjaghtim ts
atyre kopetencave Q¢ ligji dhe ky statut Ju u jop shprehimight
ortakiiva,.

Administratori apo adnluiste-tordt jans pérgjegits indivy
duglisht oee solidarisnt 9ipas ragtit ndaj hoqfrig¥ apeo ts
tiotive pir sukeljoet ¢ lizjeve por abkelje 8 etatutit ape pér faje
& tiera giat’ ecdministrini: +o shogirigte

ient 32

Kopotencat e administratorit ng ahoqiri jans

=t5 miratodd planet e llogarive ekonomike pog pérfundimit
6 tyre né kundrin e vepri ot rigd s¥ ghogirig.

=t& LEJE propozimet ¢ nevojshme nt¢ aganblent e ortakive pér
ndegyghimin kuy lund nevoja e kapitalis themeltar t8 shoqirigh

=t& miratodd aktet normative Q¢ pEreaktejand vaportet ns gii
vin e ghogBried duke pirfanird kusdrvin dhe petaonsline

~t& pércalitodd etrukturdn - aparatit t8 shoqdvigy

=t8 krijoj® organe tu tijera 8 domosdoshme pEr realisimin
e objektivave t3 ghoqSrigi,

~t& propozoi® né sgamblens e ortakive p¥r keijinin e njisel
Ve gtrukiurove gi filiale degid ¢ pérfaqieive ni grtete t¢ tjera tu
vendit apo edhe jaghts shtetite

=tl pSrgatied propozime PEr pushimiu ¢ Veprinmtarigd g
hoqirisé dhe tia paraqesd até a@amblesd 98 orinkdve pér wiratin
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=t0 pOrogjedhl ckapertit koutabBl dhe ant vt e komigionit te

likuidinit dke t¢ p.orages® propozime pér miratinmin ¢ geanblomt e ortaks
Ve

gigurojs sbatimin e péﬁpikﬁt 28 v.oondimeve 8 asanblegd gi

¢ plroeakito]é aumuria ¢ punonjéave ¢8 gi0qiried dhe pagat etyre

sead 23

Rontrolll i @ﬁgq*riau kryhet nga nj? ekepert kont b5l 1 autori
vite

guar L endruar pér jlfinuucia:a'ma mundtei vizgjedinjesita caktohen nga

mbledhja 6 ovtakive g8 p¥riaqigoins 1L/2 e pPicedve t8 kopitalit themel
tate

Shkavkimi 1 ckepertit kontabil 8 gutorizuar vendoset n tu
njcjtén kondita ei ewirini me pirjoshtin 6 rosteve kur bShen gabime
apo bdhet ¢ panunduy kryerja ¢ detyrig.
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’i'\ Afati 1 veprimturied 98 shoqivied caktohet deri ns vitia 2010
- N
dakke filluar nga vitit 1996 ol viti 1 pavd § veprimtarigs.
) % V

liav8datnlet ¢ punde n¥ shoqgiri vrogullohen nd pérputi.je me

TS vendimin p8r krijimin ¢ shoqivish legjislecionit gshqiptar dhe me

Bt8 statute
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liend 3
R Profcied § pusonjBeve 08 ehogly
gymawa oloktdve 8 puaboe
I boutratén o punic Trogullohen ktito cshitio s
= Jchtet dhe penyrs ¢ covsidihiinlos e puniics
o P41lipd 4 punie dhe caltiol 1 4J oY veondin ¢ puniice
= lohn @ puniisy puda ¢ 8atic, pusa jochtt koliic noroala,
pust ot ditvt o pushismit Javor, dhe foolave zyriazo.
= Sbadtdo ob punté dhe huchtot o punice
e suchive dhe pungeeat, €U drojtat, detyriset dho pige
ajoniBedtt o pusonjicve pir cbatioin o dotyzave U punice
o ‘ughiod ¢ pervidhiinioe el puntic. -
= ‘ogo © punSe et puvonjucit, clpPrdlivet otie

¢ bEhet pbi bonln o
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bens 37
Shoqitia votr pureiybr 8 WIU elguzivin o 8 puntouseve
\ prant cal o0 ovacnet plzkatiice duio dosdhur grogullicht Lootrilutet
r3\ o pbeqindiot o caktuata cipac digpouliave ligjore o8 fuqle.

wond 50
For 90 gifthe poemazzivoehdct B pund 48 1indin gjati
veptiotordel oU choqiviet dhe @8 oulk mund 96 zsajidhen oo oivkupltio,
cegand kopotont pdtr chqyriimin ¢ tyze Uchtt glykata o vrothit
~4radie

ﬁ ﬁ‘v £ lf I[IT

heni 39
Vepriotarde o chogiivied obozon o ofalin o pivcaktuoz oY
alztdn o thooelingt dhe etatutice Voprioloria e chogiiziel pund €8

of o




130
oiyllet edho clpae propoztmovo € e woa ngy vred ovtaltive, luy
potl dy wdottve U altpacaiselme vepristorin o ehoqlr i mu
sigiesulton vontalil, oco lur % gidshe ortalnt Do pUtjasitin U njowis
' dor¥ sgo chogBedae

‘aw chogivls lliuddohot as seidda o ovtallve mblodh
“omiolonin ¢ 1iiwidinie i o)l pavaget Huv wizptie bilageln o
ilmddiodt 0 chootwicn.

~hogiels 2 Jop fusd vepriotordol =¥ eaj ov ynetin o

vizatisds U Lilonolds u likuJdintte
Sgud <)

~J0%0t 24vanciore 28 dho 930 pronUst toter o £itues of
Tozultet & vapriviayiey s chogiivdel Lbur choalmic llmddohot,nichon
sdirajet crtnitive o pitpiestin ve inotet o tyre o8 mopdtolin
Showollar, pactd %0 Joot sbrituy dbe Wel pogoeat péy o8 cddth
Exoditortit o chogUzieUe
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1ibBr & vo anty o obahot oi coling o ehoglizdetie
iogd 43
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KSRKUESI ¢ AZIZ OZUOLMEZ i biri 4 SEYIT 4 detlindjes
28.7.1955 lindur né KAYSERI dhe banues po aty,
Petrit Gurollari i biri 4 B5ilelit i datlindjes
16410,19561 lindur ng& Tirane dhe banues né Tirvant

me adresd Pallatet Agimi, chke4, Ape.3l dhe

ISWLITINd

Engjell Gurollari i biri 1 Bilalit i datlindjes
14111953, lindur ng Pérmet dhe banues né& Tirané

JONL TN

me adresd Pallatet Agimi, chke4, Ape3l.

UBJEKII ¢ Rregjistrimi ei person Juridik ¥ cshoq¥riecé me
pérgjeajéel t¥ kufizuar "ALSAPEN" chpk n&é bazé &
1ig4t nre7512, daté 10.8.1991 dhe ligjit nr.7638,

daté 19.11.1992.

L311nd
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4 /ff e :
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[Lf, P, Vs ¢ .
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Shogéria me p¥rsg, gjsel t¢ kufizuar TALBAPEN" ghpk Tiraung ne
| rtak kérkuesi AZIZ UZUULWEZ, Petrit Gurollari dhe Engjell Gurollari

araqesin kérkestn prané gjiykatée st rrethit Tirand, pér t'u zresgjis-
tuar ei person juridik psr t¥ ushtruar veprimiaring privale pasi 4
lotéeo] t& gjiitha kushtet e parashlkuara nga ligjae

Objekti 1 veprimtaricé private do t& jJelE @

« Veprimtari prodhueze dyer, dritare, gtflla etj., prodhime
plastike.

- Vepriptari prodhuese ng¢ fushin e industriet bujqdeied,
ndsrtinit, komunale eije
of




ce
Tregétin me shumicd dho pakic¥, import eksport, brenda dhe
Jacht® vendit t& esxrtilkujve t¢ ndryshéme

- dpport dhe ekeport i prodhimeve bujqieore ¢ blegtorale

- Induetyiale uehqimove bujgssore dhe blemitorale

- Ipport ekeport wakineri e pajisje kiémbini pix to

-Inport ekeport i autopjeteve pjesE ndérrini pir to eti.

- Fije alkoolike dhe fZrockuese

- lateriale nddrtimi

- Prodhip dyexr e dritere prej duroalumini

- Pajisje elektro chitipilake et].

= 54 dhe gdo aktivitet q¢ vegmas oce &8 bachku me ato %8
pérmendura o¥ eip¥r do t€ kousiderohen ¥ pBrehtatéchme pér rritjen
dhe shvillinin e chogérici.

Kapitall i chogéricE do t Jetd luveuuu loks

Selia e shoqériet do tU Jet¥ né qutetin e Tivande,
pallatet Aghmi, Shked, Apeile

HohBzzjatia o veprimtaricé e shoq¥rist do t¢ Jetd deri
ug vitin 201lv.

Adpinictrater 4 choqirict do t¥ jetd Bngjell Gurollari

I pwbeehtetje t6 1ligJit nre7512, daté luedel791 dhe ligiit
nre7538, daty 1241141992 kitrko] q© ¢ zresjistrohem =i porson
Juridil.

l

(AZ212Z quuLHEz) (Petrit Guzrollari) (Bngﬂ§11 Gurollari)
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KERKUESI: Engjell Gorellari i datelindjes 14.11.1953, me Banin?
Tirane, Rr. “Siri Kodra”, prane ish depove te tregetise, identifikuar me
pasaporte 200199992, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
cilesine € administratorit te shogerise « ALBA PEN” shpk.
OBJEKTI: Depozitim i vendimit te Mbledhjes se Jashtzakonshme te
Asamblese se Ortakeve te shogerise Alba Pen date 19.06.2002 si dhe
kontraten € shitblerjes se kuotave, ne baze te Ligjit 7667 dt 28.01.1993 “Per
shogerite tregetare” si dhe formalitetet qe duhen plotes t he te

PERPARA GJYKATES SE RRE}mT

TIRANE = |

Me Vendimin Nr 14022 dt 1.3.1996 te Gjykateg\lyethjt Tirane, Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar Alba Pen shpk eshte ime orta]ot_,Aziz Ozoulmez,
Engjell Gorellari € Petrit Gorellari me Ad&fnistgator Eﬁg‘]ell G(%rellari, me
seli ne Tirane, me kapital themeltar 100.0 0'\lek. l’}h , " 17
Me vendimin Nr 1 dt 19:06.2002 te \Mbledijes . se Jashtzakonshme ‘ﬁy‘f
Asamblese se Ortakeve eshite vendosur 4gimi i Qrta ut\ Aziz OAgulmez i ci

i shet kuotat € tij prej 50%\‘0rpag{eve te tierer Engjell ‘Gorellari € sz | 4;.:"! ¢

v

Gorellari. Me blerjen € ketyre kuotave sl oyia behet me dy ortake Ehgjell
Gorellari e Petrit Gorellari \me /kuota respektivisht te...bar,af)'@l‘?‘ n qLSO % 4
seicili ortak. Administrator.A shogerise do te jete Engje orellari./” Y )
Gjithashtu me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendbsur edh . ‘;
ndryshim ne objektin € veprimtarise: ’ | S : 'U
_Paragrafi 3 te zevendesohet me ‘Punime me porosi dyeli»,“&l/{are duréﬁhlmini”
dhe plastike si dhe riparim sherbime. & &_ L'y
_Paragrafi 10 i Vendimit te higet si objekt i veprimtaria dse Sho Erise.
Kerkoj te behen ndryshimet perkatese prane Skedef /se kqui,ﬂShoqerie ne
Zyren € Regjistrit Tregetar \ \ U}‘

)

KERKUST
i Gorellari
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Sot me dt.19.06.2002, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me Seli Pall. Shallvareve
Nr.4 Tirane u paraqit personalisht dhe me kerkoi vertetimin noterial te nenshkrimit te tij ne kete
Kerkese drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Zt. Engjell GORELIARI, ai Administrator I
“ALBA PEN”-SHPK redaktuar pre;j tij jashte kesaj Zyre Noteriale.

Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.11.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte Z0019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Sa me larte mbasi u binda per identitetin e tij nepermjet dokumenteve individuale ge mban me
vete si dhe per nenshkrimin e tij te vullnetshem sipas deklatrimit te tij ne kete kete Zyre
Noteriale, me pas une Noteri Publik e vertetoj ato sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr. 7829
dt. 1.06.1994 “Per Noterine”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“ALBA PEN” -SHPK
TIRANE

Tirane, me 10.06.2002
VENDIM
I ORTAKEVE
Nr.5

Ne Ortaket themelues te “ALBA PEN” —SHPK Aziz OZUOLMEZ, Petrit GORELLARI,
Engjell GORELIARI, sipa Vendimit te Gjykates Nr.14022 dt.1.03.1996, te pasur me Certifikate
Regjistrimi ne Organin Tatimor Nr.0001806 —Kod Fiskal 3705878, me Nipt J61821065V —
10)20380007 dt. 7.02.2002 sot me dt. 10.06.2002 (dymijeedy).

VENDOSEM:

Ne konformitet me Aktin e Themelimit, e Statutit te “ALBA PEN” —SHPK si dhe me Ligjin

Nr. 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare” vendosem unanimishte ge:

Te behet ndryshim ne Objektin e veprimtarise se Shogerise:

1-Ne Vend te Paragrafit 3 sipas Vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 14022 dt. 1.03.1996
te zevendesohet me:

Objektin e ri te veprimatrise se “ALBA PEN” —SHPK: qe do te jete:

Punime me porosi dyer, dritare duralumini dhe plastike si dhe riparim - sherbime.

2-Paragrafi Nr. 10 i Vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 14022 dt. 1.03.1996 te higet si
objekt i veprimtarise se Shoqerise

Ngarkohen Administratoret ¢ “ALBA PEN” —SHPK, te kryejne veprimet ¢ nevojshme per te
bere ndryshimet e duhura ne Gjykaten e Faktit Tirane.

“ALBA PEN” -SHPK
ORTAKET :

Al 0ZUOLMEZ Engjell GORELIARI  Petrit GORELLARI
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MNSTRIA E DREJTESISE
¢ DHOMA E NOTEREVE

Nr.97.Rep.
i / TIRANE
- ‘/

Tirane, me. 19.06.2002.

g VERIETIM /
Sot me dt.19.06.2002, para meje Noterit )’uhhk Borls M SKENDI, me Seli Pall. Shallvareve
Nr.4 Tirane u paragiten personalisht dhe me kerkuan vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre
ne kete Vendim te Ortakeve te “ALBA PEN” —SHPK Nr.5 dt. 10.06.2002, redaktuar prej tyre
jashte kesaj Zyre Noteriale.

Ortaket themeluese te “ALBA PEN” —SHPK respektivishte:

Zt. Aziz OZUOLMEZ [ dt.lindjes 28.07.1955, me banim ne Turqi, me adres: Erciyes Evler, 18
Cad., Merve Ap. 11/21, Kayseri, Turqi, tel. 2450318, identifikuar me Pasaporte TR —H Nr.
844870 -35/193606/94 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.11.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte Z0019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Zt. Petrit GORELLARI i dt.lindjes 19.10.1961, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me pasaporte Nr. 0537277 dt. 10.12.1996, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar.

Sa me larte mbasi u binda per identitetet e tyre nepermjet dokumenteve individuale ge mbajnne
me vete sidhe per nenshkrimin etyre te vullnetshem sipas deklatrimit te tyre ne kete kete Zyre

Noteriale, me pas une Noteri Publik e vertetoj ato sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr. 7829
dt. 1.06.1994 “Per Noterine”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“ALBA PEN” —-SHPK
TIRANE Tirane, me 19.06.2002

VENDIM
[ ORTAKEVE
Nr.2

Ne Ortaket themelues te “ALBA PEN” —SHPK Aziz OZUOLMEZ, Petrit GORELLARI,
Engjell GORELIARI, sipa Vendimit te Gjykates Nr.14022 dt.1.03.1996, te pasur me Certifikate
Regjistrimi ne Organin Tatimor Nr.0001806 —Kod Fiskal 3705878, me Nipt J61821065V —
10)20380007 dt. 7.02.2002 sot me dt. 18.06.2002 (dymijeedy).

VENDOSEM:

Ne konformitet me Aktin e Themelimit, e Statutit te “ALBA PEN” -SHPK si dhe me Ligjin
Nr. 7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite tregtare” vendosem unanimishte ge:

Ne rolin e shitesit:

Zt. Aziz OZUOLMEZ 1 dt.lindjes 28.07.1955, me banim ne Turqi, me adres: Erciyes Evler, 18
Cad., Merve Ap. 11/21, Kayseri, Turgqi, tel. 2450318, identifikuar me Pasaporte TR —H Nr.
844870 -35/193606/94 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, t’i shese aksionet e
veta qe zoteron ne masen 50 % Zoterinjeve (bashkeortake) si me psohte, respektivishte nga 25%
sejcilit ortak

Ne rolin e bleresave:

Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.11.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte Z0019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, te bleje 25 % te aksioneve.

Zt. Petrit GORELLARI i dt.lindjes 19.10.1961, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra™ prane
ish depove te tregetise, identifikuar me pasaporte Nr. 0537277 dt. 10.12.1996, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, te bleje 25 % te aksioneve.

Keshtu, keteje e tutje me shitblerjen sipas kontrates bashkelidhur, ndermjet shitesit dhe bleresave
shogeria do te kete te njejtin emer dhe Seli.

Ortaket ne vazhdim do te jene respektivishte me capital te barabarte nga 50 % sejcili ortak:

Zt. Engjell GORELIARI ne masen 50 %.

Zt. Petrit GORELLARI ne masen 50 %.

Administrator i “ALBA PEN” —SHPK do te jete Zoti Engjell GORELIARI

Ngarkohet Administratori i “ALBA PEN” —-SHPK, Zoti Engjell GORELIARI, te kryej veprimet
e nevojshme per te bere ndryshimet e duhura ne Gjykaten e Faktit Tirane.

“ALBA PEN”-SHPK

ORTAKET :
Aziz OZUOLMEZ  Engjell GORELIARI Petrit GORELLARI /
IR éig wvella. ;! /e?/w?f
A\ - : i
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< YMMINISTRIA E DREJTESISE
NGV 'DHOMA E NOTEREVE Nr.101.Rep.
N _T'®2” TIRANE Tirane, me. 19.06.2002.
VERTETIM

Sot me dt.19.06.2002, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me Seli Pall. Shallvareve
Nr.4 Tirane u paragiten personalisht dhe me kerkuan vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre
ne kete Vendim Nr.2 dt. 19.06.2002 te Ortakeve te “ALBA PEN” —SHPK redaktuar prej tyre

jashte kesaj Zyre Noteriale.
Ortaket themeluese te “ALBA PEN” —SHPK respektivishte:

7Zt. Aziz OZUOLMEZ 1 dt.lindjes 28.07.1955, me banim ne Turqgi, me adres: Erciyes Evler, 18
Cad., Merve Ap. 11/21, Kayseri, Turqi, tel. 2450318, identifikuar me Pasaporte TR —H Nr.

844870 -35/193606/94 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.1 1.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte 70019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te

plote juridike per te vepruar.

7t. Petrit GORELLARI i dt.lindjes 19.10.1961, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra™ prane
ish depove te tregetise, identifikuar me pasaporte Nr. 0537277 dt. 10.12.1996, madhor, me

zotesi te plote juridike per te vepruar

Sa me larte mbasi u binda per identitetet e tyre nepermjet dokumenteve individuale ge mbajnne
me vete si dhe per nenshkrimin etyre te vullnetshem sipas deklatrimit te tyre ne kete kete Zyre
Noteriale, me pas une Noteri Publik e vertetoj ato sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr. 7829

dt. 1.06.1994 “Per Noterine”




ARNAV CUMHURIYETI Tirana, 19.06.2002
“ALRA PEN” -

IR)A,NA
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Bugiin, 18.06.2002 tarihinde, “ALBA PEN” sirketinin  Ortak kurucular olarak, Aziz
070OLMEZ, Petrit GORELLARI, Engjéll GORELLARI, 1.03.1996 tarih ve 14022 sayill
Mahkeme Karariyla, Vergi Dairesi Kayit Belgesi No. 0001806 - Fiskal Kodu No.3705878, NIPT
numerasi J61821065V - 10)20380007 tarih 7.02.2002, oybirligi ile karar verdik:

“ALBA PEN” Sh.p.k Statiitiisine, Anasozlesmeye ve 19.111992 tarih ve 7638 sayihi “Ticari
Sirketler Kanunu”na gore oybirligi ile karar verdik:

Satici roliinde:

Aziz OZUOLMEZ, 28.07.1955 tarihinde dogumlu, ‘kamet adresi: Erciyes Evler, 18 Cad., Merve
Apt. 11/21, Kayseri, Tiirkiye, tel no: 2450318, Pasaport numerasi TR-H No.844870 -
35/193606/94, karar alma kabiliyetine sahip, sahip oldugu sirketin hiselerini yiizde elli(50 %)
asagidaki gibi ortaklara, herbirine 25 % (ylizde yirmibeg) satiyor:

Alci roliinde:
Engjéll GORELLARI, 14.1 1.1953 tarihinde dogumlu, ikamet adresi: “Siri Kodra” Caddesi, “ish
depove te tregetise” yakinida, Tirana, Arnavutluk, 20.03.2002 tarih ve 70019992 Pasaport

numerali, karar alma kabiliyetine sahip, sirketin hiselerinin yiizde yirmibesini (25 %) aliyor:

Alict roliinde:
Petrit GORELLARI, 19.10.1961 tarihinde dogumlu, ikamet adresi: “Siri Kodra” Caddesi, “ish
depove te tregetise” yakinida, Tirana, Arnavutluk, 10.12.1996 tarih ve 0537277 Pasaport

numerali, karar alma kabiliyetine sahip, sirketin hiselerinin yiizde yirmibesini (25 %) aliyor:

Bdylece, bundan sonra ekteki saticilarin ve alicilarin alis-satis anlagmasina gore, sirketin ismi ve
merkezi aym oldugu gibi olacak.

Ortaklar bundan sonra egsit hiselere, herbiri sirketin yiizde ellisine (50 %), sahip olacak:

Engjéll GORELLARI

Petrit GORELLARI -

“ALBA PEN” sh.p.k sirketinin Genel Miidiirii, Engjéll GORELLARI olacak.

Tiran Mahkemesinde gereken degisikleri yapmak igin “ALBA PEN” sh.p.k sirketinin Genel
Miidiiru Swi. Engjéll GORELLARI e gorev verildi.

“ALBA PEN” -SHPK
ORTAKLAR

Aziz OZUOLMEZ Engjéll GORELLARI Petrit GORELLARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. s07 Rep.

/906.94

Tirane me

VERTETIM

Vertetohet firma e perkthyesit Bledar HODA, banues ne tirane, i njohur personalisht prej
meje i cili deklaron se ka perkthyer sa me siper njelloj me origjinalin, nga Shqip ne
Turgisht dhe nenshkroi para meje rregullisht. Per identitetin e tij u sigurova nga

leternjoftimi 1 vet. e
Tiraneme /% ©06.0<
\“.. J
\\
PULLEEA
M :
R\ 1 b B 1 : @
WV s ot IR ARNAVUTLUK CUMHURI 1
S TIRANA NOTER ODASI
u..suu;lvv.k_m‘-‘; No. 10/ Rep

Tiran /9 06.60L

Huzurumda, Armavutga’dan Tiirkge’ye gevirdigi metnin, asl ile ayni oldugunu beyann
edip, imza atan ¢evirmen Bledar HODA’nin imzasi tasdik edilmektedir. Hiivviyeti i¢in
niifus ciizdanindan haberdar oldum.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“ALBA PEN”-SHPK Nr.1.Regj.
TIRANE Tirane, me 19.06.2002

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot me dt. 19.06.2002 redaktohet kjo Kontrate shitblerje kuotash midis ortakeve te
“ALBA PEN”-SHPK respektivishte si me poshte:

Ne rolin e shitesit:

_7t. Aziz OZUOLMEZ 1 dt.lindjes 28.07.1955, me banim ne Turgi, me adres: Erciyes Evler, 18
Cad., Merve Ap. 11/21, Kayseri, Turgi, tel. 2450318, identifikuar me Pasaporte TR —-H Nr.
844870 -35/193606/94 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, t’i shese aksionet e
veta ge zoteron ne masen 50 % Zoterinjeve (bashkeortake) si me psohte, respektivishte nga 25%
sejcilit ortak

Ne rolin e bleresave:

-Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.11.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra™ prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte 70019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, te bleje 25 % te aksioneve.

_7t. Petrit GORELLARI i dt.lindjes 19.10.1961, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me pasaporte Nr. 0537277 dt. 10.12.1996, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, te bleje 25 % te aksioneve.

Permbajtja e Kontrates:

“ALBA PEN” —SHPK me bashkeortake Zoterinjte: Aziz OZUOLMEZ, Petrit GORELLARI,
Engjell GORELIARI, si e tille me Vendimi te Gjykates Nr.14022 dt.1.03.1996, te paisur me
Certifikate Regjistrimi ne Organin Tatimor Nr.0001806 —Kod Fiskal 3705878, me Nipt
161821065V — 1)20380007 dt. 7.02.2002 sot me dt. 18.06.2002 (dymijeedy).

Ne konformitet me Aktin ¢ Themelimit, Statutin e “ALBA PEN” —SHPK si dhe me Ligjin Nr.
7638 dt. 19.11.1992 “Per Shogerite tregetare” me Vendimin Nr. 1 dt. 19.06.2002, vendosen:

Oratku Aziz OZUOLMEZ t’i shese aksionet ¢ veta qe zoteron ne masen 50 % Zoterinjeve si me
psohte:

Zt. Engjell GORELIARI ne masen 25 %.

Zt. Petrit GORELLARI ne masen 25 %.

Keshtu pas kesaj shitje, keteje e tutje sipas kesaj shitblerje, ndermjet shitesit dhe bleressave
shogeria do te kete te njejtin emer dhe Seli.

“ALBA PEN” —SHPK do te jete me dy bashkeortake.

Ortaket do te jene respektivishte me capital te barabarte nga 50 % sejcili ortak

Zt. Engjell GORELIARI ne masen 50 %o.

Zt. Petrit GORELLARI ne masen 50 %.

Administrator I “ALBA PEN” —-SHPK do te jete Zoti Engjell GORELIARI

Sa me larte Kontrata redaktohet ne 4 (kater) kopje me vlere te njejte .

Kjo kontrate mbasi lexohet nga palet nenshkruhet rregullishte € me vullnet te lire prej tyre.

Shitesi: Bleresit:

Aziz OZUOLMEZ Engjell GORELIARI Petrit GORELLARI
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Sot me dt.19.06.2002, para meje Noterit Publik Boris M. SKENDI, me Seli Pall. Shallvareve
Nr.4 Tirane u paragiten personalisht dhe me kerkuan vertetimin noterial te nenshkrimit te tyre
ne kete Kontrate Shitblerje Nr.1 dt. 19.06.2002 te Ortakeve te “ALBA PEN” —SHPK redaktuar
prej tyre jashte kesaj Zyre Noteriale.

Ortaket themeluese te “ALBA PEN” —SHPK respektivishte:

Ne roline shitesit:

_7Zt. Aziz OZUOLMEZ 1 dt.lindjes 28.07.1955, me banim ne Turqi, me adres: Erciyes Evler, 18
Cad., Merve Ap. 11/21, Kayseri, Turqi, tel. 2450318, identifikuar me Pasaporte TR —H Nr.
844870 -35/193606/94 , madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Ne rolione e bleresave:

-Zt. Engjell GORELIARI i dt.lindjes 14.11.1953, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me Pasaporte 70019992 dt.20.03.2002, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

.Zt. Petrit GORELLARI i dt.lindjes 19.10.1961, me banim ne Tirane Rruga “Siri Kodra” prane
ish depove te tregetise, identifikuar me pasaporte Nr. 0537277 dt. 10.12.1996, madhor, me
zotesi te plote juridike per te vepruar

Sa me larte mbasi u binda per identitetet e tyre nepermjet dokumenteve individuale ge mbajne
me vete si dhe per nenshkrimin etyre te vullnetshem sipas deklatrimit te tyre ne kete kete Zyre
Noteriale, me pas une Noteri Publik e vertetoj ato sipas kompetencave qe me jep Ligji Nr. 7829
dt. 1.06.1994 “Per Noterine™
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ARNAYUT CUMHURIYETI
%4 ~ “ALBA PEN” No.1. Kayit
= }'LRAN Tirana, 19.06.2002

&e / KUOTA ALIS-SATIS KONTRATI

LN \ ~
Nen . . B
"“*—-b-trg‘un, 19.06.2002 tarihinde, “ALBA PEN” sirketinin Ortaklarin arasinda, kuota alig-satig
Kontrati agagidaki gibi yazildi:

Satici réliinde:

Aziz OZUOLMEZ, 28.07.1955 tarihinde dogumlu, ikamet adresi: Erciyes Evler, 18 Cad., Merve
Apt. 11/21, Kayseri, Tirkiye, tel no: 2450318, Pasaport numerasi TR-H No.844870 —
35/193606/94, karar alma kabiliyetine sahip, sahip oldugu sirketin hiselerini yiizde ellisini (50 %)
asagidaki gibi ortaklara, herbirine 25 % (yiizde yirmibes) satiyor:

Alici réliinde:

-Engjéll GORELLARYI, 14.11.1953 tarihinde dogumlu, ikamet adresi: “Siri Kodra™ Caddesi, “ish
depove te tregetise” yakinida, Tirana, Arnavutluk, 20.03.2002 tarih ve Z0019992 Pasaport
numerali, karar alma kabiliyetine sahip, sirketin hiselerinin yiizde yirmibesini (25 %) aliyor:
-Petrit GORELLARI, 19.10.1961 tarihinde dogumlu, ikamet adresi: “Siri Kodra™ Caddesi, “ish
depove te tregetise” yakinida, Tirana, Arnavutluk, 10.12.1996 tarih ve 0537277 Pasaport

numerall, karar alma kabiliyetine sahip, sirketin hiselerinin yiizde yirmibesini (25 %) aliyor:

Kontrat Igerigi:
Bugiin, 18.06.2002 tarihinde, “ALBA PEN” sirketinin Ortak kurucular olarak, Aziz

OZUOLMEZ, Petrit GORELLARI, Engjéll GORELLARI, 1.03.1996 tarih ve 14022 sayih
Mahkeme Karariyla, Vergi Dairesi Kayit Belgesi No. 0001806 - Fiskal Kodu No.3705878, NIPT
numerasi J61821065V - 10)20380007 tarih 7.02.2002,

“ALBA PEN” Sh.p.k Statiitiisiine, Anasozlesmeye ve 19.11.1992 tarih ve 7638 sayih “Ticari
Sirketler Kanunu” ve 19.06.2002 tarih ve 1 sayili Karanemeye gore oybirligi ile karar verdiler:

Aziz OZUOLMEZ, ortak olarak, sahip oldugu sirket hisselerinin yiizde ellisini (50 %) asagidaki
ortaklara satiyor:

Engjéll GORELLARI hisselerin yiizde yirmibegini (25%).

Petrit GORELLARI hisselerin yilizde yirmibesini (25%).

Béylece, bundan sonra alicilarin ve saticilarin arasinda gerceklesmis alig-satis kontratina gore,
sirketin ismi ve merkezi ayn1 oldugu gibi olacak.

“ALBA PEN” —SH.P.K sirketinin iki ortag: olacak.

Ortaklarin, herbiri hisselerin yiizde ellisine (50 %) sahip olacak.

Engjéll GORELLARI - 50 %

Petrit GORELLARI - 50 %

“ALBA PEN” sh.pXk sirketinin Genel Miidiirii, Engjéll GORELLARI olacak.

Yukaridaki gibi, bu kontrat esit degerde olan 4 (dort) kopya oluyor.
Bu kontrat, taraflardan okunduktan sonra, kendi istekleriyle imzalaniyor:

Satier: Alicilar:

Aziz OZUOLMEZ Engjé)l GORELLARI Petrit GORELLARI
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Vertetohet firma e perkthyesit Bledar HODA, banues ne tirane, i njohur personalisht prej
meje i cili deklaron se ka perkthyer sa me siper njelloj me origjinalin, nga Shqip ne
Turgisht dhe nenshkroi para meje rregullisht. Per identitetin e tij u sigurova nga
leternjoftimi i vet.
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Huzurun?c[zi;ﬁiﬁavutga’dan Tiirkge’ ye ¢evirdigi metnin, asli ile ayni oldugunu beyann
edip, imza atan ¢evirmen Bledar HODA’nin imzasi tasdik edilmektedir. Hiivviyeti igin
niifus ciizdanindan haberdar oldum.




